Администрация Белозерского района
            Курганской области

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «15»  января 2020 года  №2-р
            с. Белозерское

О назначении лица, ответственного за работу с инвестиционными проектами

 	В связи с кадровыми изменениями в Администрации Белозерского  района и в целях оказания содействия хозяйствующим субъектам в реализации инвестиционных проектов на территории Белозерского района и активизации работы по сокращению административных барьеров:
 1. Назначить лицом, ответственным за работу с инвестиционными проектами в Администрации Белозерского района, Еланцева Станислава Владимировича –  заместителя Главы Белозерского района, начальника управления экономической политики.
            2.   Распоряжение Администрации  Белозерского района от 30 марта 2016 года №44-р «О назначении лица, ответственного за работу с инвестиционными проектами» признать утратившим силу.
           3.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации  Белозерского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
            4.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Белозерского района                                                                    С.Г. Зяблов